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20991

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

20/01/2016

20/01/2021

EMBALLAGE POUR CONFISERIE ET SUCETTE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

(55)
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4-1

21007

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

14/10/2015

27/01/2021

BUBBLE FOOTBALL BULLE POUR JOUER AU FOOTBALL

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

JAMAL EL AMRANI ABDELTIF
NUMERO 125 RUE 6 KHALID DARB KHALID SEBATA CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 21

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

1-4

(55)


